[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 __ .11. 2014                                         № ___                                  п. Синегорский

	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Синегорское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение», Собрание депутатов Синегорского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества  муниципального образования «Синегорское сельское поселение» подлежит, находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 40 000 (сорок тысяч) рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения Т.А. Суржикову и председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и собственности Ю.О. Керенцеву.

    Глава Синегорского

    сельского поселения                                                                 Н.И. Волков